Competicion:
Instalacion
Fecha - Hora
Arbitro 1

Linier

Juez de Mesa
Médico

NO
04
05
07
09
"
13
17
20
22
24
25
52
80
91

CHH TXURI URDIN

Nombre

SERNA MARIA (C)
RUIZ NAROA (A)
MUNOZ HELENA
AIZPURUA EVA
MORENO VALVANERA
FDEZ HAIZEA
ZALDUA OIHANA
SCOTT STELLA EILEEN
PONCE REBECA
MARAURI NAIARA
IRIZAR SARA (A)
LUNA ARANTXA
LARRINAGA LEIRE
ROMAN LAURA

Porteros (GK)

8
21

SIERRA MARIA
SALILLAS AINHOA

Cuerpo Técnico
SENAC IRENE

NO
04
05
06
07
08
09
10
1
15
16
18
19
21
24
25

Pos
DD
DD
AD
Al
AD
DI
Al
AD
CE
CE
Al
AD
Al
Al

KOSNER CLUB HIELO HUARTE

Nombre
GOLDARAZ AROA
ALFONSIN DAVINIA
LOPEZ CECILIA (A)
ARRAIZA AITANA

GIL ITURRALDE LAURA (A)

GARAY AINHOA
GARCIA AITANA MARIA
SAN MIGUEL MARIA
SAN MIGUEL BELEN
MARINA BARBARA
MARTINEZ EDURNE
ZUNIGA SARA

GONI ANA

GOENAGA NAROA
ZUNIGA MARTA (C)

Porteros (GK)

28

ARAGONES ZAIRA

Cuerpo Técnico
RECALDE VIRGINIA
ARAGONES FRANCISCO
REMESAR RAMIRO

Resumen de Partido

Periodo Goles LAP MP
1 2:0 8:2 4:2
2 1:0 13:5 0:0
3 3:0 6:3 2:2
oT 0:0 0:0 0:0
Total 6:0 27:10 6:4
Resumen Porteros
TXU Min GE HUA Min GE
#8 60:00 0 #28 60:00 6
#21 0 #
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ACTA OFICIAL DE PARTIDO HOCKEY HIELO
LIGA IBERDROLA DE HOCKEY HIELO
TXURI URDIN PABELLON DE HIELO

21/10/2023 - 14:30
ROSHCHYN ALEXEY

Inicio

RUIZ DE GALARRETA, JOSE MIGUEL
LLUC BALLESTER DE LA SEDA

14:30

Tiempo G

#

1 12:08
2 13:58
3 28:36
4 49:15
5 51:17
6 54:29

13
20
04
13
05
09

A1
52

09
04
20
20

Fin

A2 FN

05 ES
SH1
ES
ES
ES

52 ES

16:20

P2
07
08
08
08
08
08

P3
08
09
09
13
09
09

Goles

P5
09
13
13
20
13
13

Goles
P2 P3 P5 P5 P6 N1

Estadisticas Porteros (SV:GE)

GK2 -
TXU#21

0:

0
0:
0
0

o O O oo

G LAP # Tiempo G A1 A2 FN P1
0
1
1
0
2
1
2
0
0
0
0
0
3
0
0
GK
DE
DE
TE
H ! K1 -
18: 0 Periodo 'S(U#B
0:0 1 2:0
0:0 2 5:0
0:0 3 3:0
1:0 oT 0:0
Total 10:0
Tiempos Muertos
TXU
HUA 51:17

Observaciones

GK1 -

HUA#28

6:2
12:1
3:3

0
21

10
16

P5
13
20
20
22
20
20

Duracién 01:50

P6
52

52
52
22
52

Temporada

Localidad
Jornada
Arbitro 2

Linier
Cronometrador

Espectadores

N1
06
07
07
06
06
08

GK2 -
HUA#

N2
08
08
09
08
08
15

N3
10
09
19
10
09
16

N4
16
10
21
15
10
24

2023/2024
DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

N° Partido 115
ABALAKOV ALEXEI

5

ROMAN, JOSE MIGUEL

54

N5
24
21
25
24
24
25

N2 N3 N4 N5 N6

Tiempo N° Min
13:45 05 2
18:14 09 2
46:44 04 2

Tiempo' N° Min

09:00 25 2

58:52

18 2

Sanciones

Sancién Inicio  Fin
ZANCADILLA 13:45 15:45
ZANCADILLA 18:14 20:14
OBSTRUCC  46:44 48:44

Sanciones

Sancién Inicio.  Fin
ENGANCHAR 09:00 11:00
ZANCADILLA 58:52 60:00

Cambios Porteros
Tiempo Equipo Entra Sale

Informe
Arbitral



